
UCHWAŁA NR IV.19.2015
RADY GMINY UDANIN

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Udanin z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z 13 września 1996r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. Nr poz. 1399) – Rada Gminy Udanin uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Udanin z dnia 29 grudnia 2014 r. nr III/9/2014 w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego poz. 5479 z dnia 30 grudnia 2014r. ) 
skreśla się w § 6 zapis  „i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015 r.”  pozostawiając treść § 6 w brzmieniu „Uchwała 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Janusz Strzelecki

Id: 580A733A-ABC5-46EA-B8CD-1580732C70A0. Podpisany Strona 1




